
MDOBP0083S4Y 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní 

1. i i i r - . i " fHiísíí . 

.'(J . . l i i l rul 

IC: 
DIČ; 
/a:!loli|.í;iii: 

bankovní ':p')|'..í!: 
i.. íiť.íir 

l.oiti.ikďí osnity 

(dále jen „objednatel,,) 

a 

2. jméno/název: 
bytem/se sidlem: 
doručování: 
RČ/IČ: 
č. účtu: '" 
kontakt: 

(dále jen „zhotovitel,,) 

[.<ilioVHii:.iiir!r;tí i 19, Dobříš, PSČ 283 01 
t;()2420!)í; 
! •/!!!!'».•;•'I!'!;; (i ._,! ;U_. ,.: í J!'! j} 

ívlui. "Á, uiisíav Vacek, slaiosta 
í 't '.[(ji '-.jMHlrlii;:. -i •,., [ichi.!•!;,! i ' M Í H M I I 

i1? >u'\ i v,; :>,v,')iú;mn 
lni] i','!»( i i >nií;;íil, 

iOjfKillí 

l::l.r:.:;íiiio:w:ii2;r)in:!ii:. 

Ing. Jana Břicháčova 
Váňova 3180, 272 10 Kladno 

80 594 144 
1038462113/0800 
tel. č.: 728 707 720; e-mail: infb@dprojekty.cz 

ve smyslu § 2586 a nést. zákona č. 89/2012 Sk, občanský zákoník, v platném zněni (déle jen, občanský zákoník") a 
i/ souladu s § 61 atiésl, zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen „autorský 
zákon") tnio 

smioyYU o wftvořaní autorského díla 

Předmět díla 

1. Objednatel touto smlouvou zadává zhotoviteli vypracování díla: „Projednání a úprava studie Mírového 
náměstí a souvisejícího území v Dobříši - 1 . etapa" obsahujícího následující činnosti: 
- projednání a úprava stávající studie 1. etapy stavby 
- projednání s dotčenými institucemi - město Dobřiš, odbor dopravy. Dl Policie ČR, KSÚS 
- zjištění stávajících inženýrských sítí 

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vytvořit pro objednatele na vlastní nebezpečí a na vlastní 
odpovědnost shora uvedené dílo, které předá objednateli ve 2 vyhotoveních, 



3. < )li|oduaii.l co zava/iije. že jnedutí;l dil.-ispi.cml-ovaný" odsl. I. l-odé 1 v uvedeném rozsahu a termínech 
picvív.iii!: .• /uplač iv1í:.icm plnění |" '.tdlo objednatele. 

4. í'<iw||||H)síi /.-hoíovnelH je (lilo ládiie piové\i pn dodcuii všech leehiiíei:ýeh noie-ni, kioió ;;a na dílo 
>,<••,ihi(ji, plaiuýnh piá*'iiii:h pii.dpi:,i! j ládnr ;:•; piedai objednateli -'čpí ..'.ni o prodání a pn-V/oíí diia, 

5. ' 'itii.diiai.:! MÍ i.iV.f, ll|C |M'iv'i:dí,in; dílo V liuiiudllllii: kvallie a pli :.pliitiiii pudnunek dle této SOlioUVy 
,,'! V.'íi ,1 •apl.iiíi dnhndiit l i i .n >V||i| /,: j- !]'> p.mvi .|í'ní l i ! " ( I. 111 iéio MIlloU"'/ 

6. !'"viniio'iU objedu.íi: I;: ';•-: 'ni--aiuiva: .••;<.<,, is:.iíívilí-!i< Í: '/*;(v|i -:-„il!ii...i' .•';>,,!;!(ré mohou mít rozhodující 
víiV na piovcdoiií díla. 

Vyiii.-veiti iííMÍ plněni uiia 
1. Zhotovitel M; z.iVazti|c dokonui piodiueí díl.i dle UMÍ, t:l. i. oď;i. I a 2 iéio ..iníuiivy a objednali'lem 

odsouhlasené dílo y to/sáhu dle usí. či, i. iéto smlouvy nejpozději do 1b. i I. :Ž()K>, 

2. Zhotovitel /aháji i.iíitioJ bt./ /ýyiiicti.ího oiikiauu po pudpui iéio tiinlouvy*. 
3. Vicepiácc a mono pláce, jejichž íiuancni objem nepřekročí 10% ;*. iiodnníy sjednané ceny díla, nemají 

vliv na temiiii dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném feimínu, pokud se sírany nedohodnou 
jinak. 

4. Pokud zhotovitel zjistí pří provádění skutečností, které znemožní nebo ohrozí plnění íéto smlouvy, 
vyrozumí ihned o této skutečností zástupce objednatele. 

Cena díla 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí 105.000,- Kč bez DPH. Zhotovitel není 
plátcem DPH. 

2. Objednatel se zavazuje za řádné a včas zhotovené dílo zhotoviteli zaplatit cenu předmětu díla jako 
autorskou odměnu. 

3. Autorská odměna zahrnuje cenu za vytvoření díla, provedení dodatečných korektur a objednatelem 
vyžádaných uprav. V autorské odměně je zahrnuta mimo jiné i odměna za poskytnutí níže uvedené 
licence. 

4. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s vytvořením díla. Cena za provedeni díla 
a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná. 

5. Cena vztahující se k předmětu díla je překročttelná pouze v případě stane-li se Zhotovitel ke dni 
splatnosti zálohy či ceny díla plátcem DPH, popř. dojde-li ke změně právních předpisů ovlivňujících výši 
DPH. 



6. Stane-li se v průběhu provádění clila Zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty, zavazuje se tuto daň 
doúčtovat. 

7. , iiii.ua dohodnulo i.eny dílo je nitěná poii/e n,> záklaiie píseinné dohody (dodalku) objedí lalelo 

Í 'íi(!Íovi!i-li. a na /.sModr (•boiisiionni- eď ou*>» r,, ny< \> |;'.<aliíait7ntrb ,: !,vaiiiií,.iř"iii< li -ur n podniiiH-

•Mia. 

3. -'cm-viu-l » aíij: ,1ii,.le!'U: doholili ii.i au ,ť/i",M) A,IO||>/, 'álnhu ve výši (''.clili, l.ia.i' / :y..-uJ!: 

obi, dliaíel uhladil na ÚeH -'hoiovjirle i ÍIMI/íez" 1 U/OPÍlO (ío !'« f>r<>' od podpisu iéio smlouvy, nejdi ÍVo 

v , :k 1(0 dít! / Veie|ii"lii V lenlSnU Slili"'1.' 

9. Po piodani a ptev/eií díla ni iiadi objet iiiaiel .bývající r.asi ceny dik i anbatioii o poskyiiiuiuii zálohu, ij, 

i V,ikiiveyy;i«»l,yilU. h<: lín UCei/|]o|o>/iJe|r e, líK-lO-KrZí i.'!/tiílíH* ;-* ío>»e (huio ič. jnuod pioíoi.-oláifíího 

piedáni díla 

10. v piipade, kdy pioka^atelin; / důvod.I na -.li.ďia banky objednatele dojde k piodlcni:. placením zálohy 

nebo ceny díla, není po iuiodobu olijedualel v piodlení s placením. 

IV. 
Licenční ujednání 

1. Zhotovitel současně s vytvořením a předáním díla uděluje objednateli výhradní a časově neomezenou 
licenci k užití díla způsobem die ust. § 12 odst. 4 a 5 autorského zákona, 

2. Objednatel je oprávněn poskytnout zcela čí zčásti trefím osobám oprávnění tvořící součást licence. A 
současně Zhotovitel podpisem této smlouvy dává souhlas s postoupením díla jiným osobám. 

3. Tato licenční ujednání byla sjednána na dobu neurčitou ode dne přijetí díla k užití objednatelem. Po dobu 
jejich platností nemá zhotovitel právo užívat dílo nebo jeho části sám, čí prostřednictvím někoho jiného. 

V. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mají možnost odstoupit od smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními platných 
právních předpisů. 

2. Objednatel může odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel hrubým způsobem nebo opakovaně porušuje 
nebo nedodržuje podmínky této smlouvy, zejména neodevzdá-li zhotovitel bez závažného důvodu úplné 
dífo řádně, a to ani v dodatečné lhůtě, kterou mu objednatel poskytl. 

3. Zhotovíte! může od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s plněním ceny 
předmětu díla delším než 21 dnů po lhůtě splatnosti. 

4. V případě odstoupení od smlouvy jsou si obě smluvní strany povinny vrátit vše, co si na jejím základě 
vzájemně poskytly. Odstoupení od smlouvy je účinné vůči druhé smluvní strané okamžikem 
prokazatelného doručení odstoupení od smlouvy, Náklady spojené s těmito opatřeními nese ta smluvní 
strana, vůči které odstoupení směřuje, 

VI. 
Předání díla 

1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním a převzetím díla mezí zhotovitelem a objednatelem. 



2. n|ij(;dn;)ie| zahájí piejiniku iťila nejpozději do i() dníi poté, co mu /iioíoviiel pínemne popi jinak o/námil, 
/o dílo jo dokončeno, O pi:.'|ínice hitíSe potizon ptoíokol o pi;,d,.ni a oiev/oii díla 

3, !'tod ptolokoláinim picdánim a provalím díla je objednali;! povinni piedméí díla na /áklade "vdáni 
zboíevilelem piohlédnoiii a případná , joviié vady /ap-jai do piodáyjcilio ptolokolii. 

VIL 

i KÍ ií\<\ uií-ilnáiií 
1. /h:>ío»!Íe! .a ,..••*,,', lije jireáat íiilo a;.! r.»eii,' i i, ;by ni' 'i'lo by; ho*/ dal ;jeii Úpí*;" j.oll-ÍÍC najed,|MI< Ji tu. 

''hoiovifel KylviMi dlio orobnt: :. nu.i _a jako oúvudno,,!, lilie budí; po odborné nitáiu e iiez závad 
.-. ijf hule tnil zaoiiyeh h'-dor.iaiku, Mué by mohly ,-pu:;ol)ií. zi- dílo [>v nemehlo býi vydáno ( i Uziío 
I; danému účelu. 

2. /hofovííol re z.iv.t,nití. ze ojoVedn ho/ náiokti na /vlastni dodatečnou odměnu aulomkou koteklilui 
a dodá tlilo ve Hlavu způsobilém k ii/ilí bez d,,híoh řipiav "e sjednaném lomiími. 

3, žiittioviíe! odpovídá za p!Íp,,dne i neumy .la.. MOHISCJIÍ aittoc.kyUi piáv iíeiíoh o.-.ub, za. škodu 
způsobenou objedu.jlelí nekvalílnim /ptat:o"aiiim dil.a a za íaldiVké i piávuí vady díla. 

4, ' l io loyjU piohíai.ujt , ze má lulílu plné a neomezené aiiiot* ke piávo a /o je epiávnen :. iimiodileiii 
disponovat a pockytovai k nenui licenci ve výce nvedenéin lozsaiui. Atiioi odpovídá za ver.kotoii ukodu, 
kletá objednateli vznikne v dir,|nd!;u toho, tik r/e |j ;;e iolo piohláciMlí uerpiávné ci neúplná a zavazuji; 
••e, ze vyioytia pílpailué uamky jiných atitoiu a iiluadí Večketoti rkodu, kii cá by v důsledku nepinydiyonfí 
tobolo prohlářetti .autora objednateli vznikla. 

Vlil. 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že bude zhotovitel v prodlení 
s dokončením díla, nebo jakýmkoliv jednotlivým plněním lhůt vymezených v či. II. této smlouvy, ve výší 
1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případe, že objednatel bude v prodlení 
s placením ceny díla nebo zálohy, ve výší 0,1% z dlužné částky po termínu splatností za každý den 
prodlení. 

3. Objednatel má nárok na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti s porušením smluvní 
povinnosti vyplývající z této smlouvy, vyjma škody, která vznikla v příčinné souvislostí s porušením 
smluvní povinností, která má za následek placení smluvní pokuty dle výše uvedeného ustanovení. 

Vlil. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo formou písemného odstoupení 
od smlouvy. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou. 

3. Platnosti nabývá tato smlouva okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá tato 
smlouva dnem zveřejnění v registru smluv, 

4. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a právo k zaslání 
smlouvy do registru smluv svědčí objednateli, 

5. Žádné ustanovení této smlouvy není označeno jako obchodní tajemství a objednatel se zavazuje 
k ochraně osobních údajů subjektů této smlouvy dle příslušného zákona. 



6. íatocinloiiva jo yyholoViMia ve dvou ".lojliopisocii, i nichž ka/da rtnluvui aíiana oluliži jeden,

7. !ain • mlotlV.i byla ;z:hva|ena Uadoll mři.ta 1 ;.,biíče \\m Uanecenílit c

8. Pokud není lijednaco jinak, tídí co piá>'ní y/í.ahy vyp!ýva)íeí ' teio cmiouvy piicliiciiymi u .iniioveiiimi

obcaiic.kého zákon... v plalnOc znění ••,uěuí aniomkého zákona v platném znění,

!.'. l/eaciiiti i "tiiloiivii pc ct-lji a a je|íui obsahem souhlasí, ila dnkaz ..véno .nuftlncii odpojuji s«é podpisy.

|íl, I'r.kíiiuii IO.O .iilioiivy a j;;|l iiotiiilioll «.Ucá*.ti j(; pll-dlo/en.! ilC.i il.ika, ZI; <hlt: pí. !', -'(tib.

Vls Vt

ÍVUH -táuislav Vacek // ) <V0J^VN
slniosin

no, .laun Uncliácová



Ing. Jana Břicháčova 
autorizovaný projektant v oboru dopravní stavby 

Váňova 3180 
272 01 Kladno 

Ing. Jana Břicháčova 

autorizovaná kancelář pro dopravní stavby 

Váňova 3180 
272 04 Kladno 
email: info@dprojekty. cz 
íei. 312 267 865, 728 707 720 

IČO; 605 94 144 

NABÍDKA 

Úprava a projednání studie - město Dobříš - 1. ETAPA 



Ing. Jana Břicháčova Váňova 3180 
autorizovaný projektant v oboru dopravní stavby 272 01 Kladno 

A/ Firma (název a adresa): 

Ing. Jana Břicháčova 

autorizovaná kancelář pro dopravní stavby 

Váňova 3180 

272 04 Kladno 

Kontakt: 

Kontaktní (pověřená osoba): Ing. Jana Břicháčova 

email: [nfg^jJprojekty^cz 

tel. 312 267 865, 728 707 720 

IČO: 605 94 144 



Ing. Jana Břicháčova Váňova 3180 
autorizovaný projektant v oboru dopravní stavby 272 01 Kladno 

B/POSTUP PRACÍ A NABÍDKA 

1.Úprava a projednání studie ( komunikace, přechody pro chodce, chodníky) - 1. 

PRVNÍ ETAPA (ul. Františka Průši - Mírové náměstí) zpracované FIRMOU FAM 

architekti s.r.o. 

Projednání s těmito dotčenými institucemi: 

> Město Dobříš 

> Odbor dopravy 

> DI Policie ČR 

> sús 

2. Zjištění stávajících sítí 

VÝSTUPY: 

Projednaná studie v souladu s vyjádřením výše uvedených institucí jako podklad 

pro projektovou dokumentaci k územnímu, případně stavebnímu povolení. 

Soupis pozemků dotčených stavbou 

Zákres stávajících sítí 

Nabídková cena za uvedené práce 105 000 Kč (Neplátce DPH) 

Poznámka: 

Součástí není zaměření stávajícího stavu 

Firma není plátce DPH, stane-li se v průběhu zakázky plátcem daně, bude nutno tuto 
daň doúčtovat. 



Ing. Jana Břicháčova
autorizovaný projektant v oboru dopravní stavby

Váňova 3180
272 01Kladno

Potřebné podklady:

Uvedená studie v digitální podobě dwg

Zaměření stávajícího stavu s katastrální mapou

Takto vypracovaný aprojednaný návrh lze použít projednání zvlastníky dotčených

stavbou, případně řešit převody avykoupení pozemků pod stavbou, dále jako podklad

pro zhodnocení vhodnosti pro podání žádosti odotaci (např. SFDI) apro zpracování

projektové dokumentace jednotlivých objektů aúseků vplném rozsahu (pd

komunikací, chodníků,řešení odvodnění, přechodů pro chodce, podélný profil, pracovní

příčné řezy, výkaz výměr arozpočet).

Poznámka:

Nabídka je platná do 30.9.2016

I
autorizovaná projekce dopravních slaveb

l6'ň05 94 144
Mládežnická 841, 272 04 Kladno

tel.: 72K 707 720

Dne 18.8.2016 Ing. Jana Břicháčova



Ing. Jana Břicháčova Váňova 3180 
autorizovaný projektant v oboru dopravní stavby 272 01 Kladno 

C/ REFERENCE 

Příjezdová komunikace základové stanice Dřín - Dubí (2004). 
Realizováno 

Jednostupňový projekt - úprava příčného profilu v ul. Dánská Kladno 
(2004). Realizováno. Investor: Statutární město Kladno 

Chodník pro pěší ul. Kralupská - Kladno (2004) - jednostupňový 
projekt. Realizováno. Investor. Statutární město Kladno 

Jednostupňový projekt - parkovací stání v ul.Havanská-Kladno a 
kruhový objezd (2004) - Částečně realizováno. Investor: Statutární 
město Kladno 

ČS PHM Kladno-Dříň (2005) - DÚR,DSP,RDS. Realizováno 

Zpracování studie parkovacích stání v ul Mostecká v Kladně. Investor: 
Statutární město Kladno 

Místní příjezdová komunikace k rodinným domům ve Svinařích -
jednostupňový projekt V realizaci (2006) 

Výstavba chodníku, železničního přejezdu a úprava příčného a 
podélného profilu komunikace na Urbance, Roudnice nad Labem -
jednostupňový projekt. Investor: Město Roudnice nad Labem (2005) 

Rekonstrukce mostu a vozovek na sil 111/1072 Louňovice - most 
event.č. 10172 -DSP. Investor: Krajský úřad Středočeského kraje 
(2006). Realizováno. 

Úprava příčného a podélného profilu sil. 111.třídy ve Stradonicích -
jednostupňový projekt Investor: Krajský úřad Středočeského kraje (2006) 

Zpracování projektové dokumentace na výstavbu Komunikace v ul. 
Spojná mezi ulicemi Školní a průmyslovou zónou Tuchlovice. Investor: 
Obec Tuchlovice (2006) 

Park D8-hala 6, Praha Klecany- projekt pro stavební povolení včetně 
návrhu oplocení a ozelenění, HTÚ pro halu (2006). Investor: D8P 
PROJECT FOUR s.r.o. Objednatel: Chemoprag Group, spol s.r.o. 

Zasíťování lokality Bušťehrad - 6 rodinných domků+inž. šitě, v.o., 
komunikace Investor: Mao Kladno spol s.r.o. (2007)). 

Zpracování projektu ke stavebnímu povolení na rekonstrukce povrchů 
silnice 11/27 v Rybničí. Investor: Krajský úřad Středočeského kraje. 
Délka úseku 1,1 km- DSP.(2007) 

Úprava plochy pro pěší před vrátnicí nemocnice v Kladně. Investor: 
Statutární město Kladno 

Návrh řešení na odstranění nebezpečného místa na křižovatce 
silnic 111/2884 a 111/2885. Studie. Investor: SÚS Kladno (2008) 



Ing. Jana Břicháčova Váňova 3180 
autorizovaný projektant v oboru dopravní stavby 272 01 Kladno 

• 11/336 Zruč nad Sázavou, opěrná zeď. Výstavba nové zdi a 
rekonstrukce přilehlých komunikací. Stupeň DUR, DSP, DZS. Investor: 
Krajský úřad Středočeského kraje. Objednatel: Milota Kladno 
s.r.o. (2008), žádost o dotaci, získaná dotace 

• U/241 Horoměřice, okružní křižovatka DÚR Inverstor: Krajský úřad 
Středočeského kraje, (2008) 

• Úprava ploch stávajících parků v Kačici architektonická studie 
Investor: Obec Kačice, (2008), žádost Q. dotaci, získaná dotace 

• Příprava území pro 8 rodinných domů. DÚR Investor: 

Ultrastav majetková s.r.o.(2008) 

• Dopravní řešení náměstí Karla Buriana, změna trasy sil III. třídy a 
parkoviště v městysi Senomaty. Stupeň DUR. DSP ve zpracování. 

Investor: Městys Senomaty (2008). 

• Zpracování studie - „ Vltavská cyklostezka ( desetikilometrový úsek 
Kralupy nad Vltavou - Úholičky ) ". 
Investor: Krajský úřad Středočeského kraje (2008).DÚR ve zpracování. 

Objednatel: Milota Kladno s.r.o. 

• Dopravní řešení parkovacích stání na pozemku 439/1 
v Horoměřicích 
(2009) 
Studie - využití a návrh uspořádání parkovací plochy 
Investor: Obec Horoměřice 

• Oprava místní komunikace Ferdinandka v obci Cvrčovice - II. Etapa 
(2009) 
DSP 
Investor: STAPI CZ, spol. s.r.o. 
Realizováno. 

• Rekonstrukce chodníků v Kamenných Žehrovicích 
(2009) 
DSP 
Investor: Obec Kamenné Žehrovice 

• Studie koncepce organizace dopravy v Brandýsku 
(2009) 
Studie - návrh uspořádání všech místních komunikací, architektonická 
studie 
všech místních komunikací 
Investor: Obec Brandýsek 



Ing. Jana Břicháčova Váňova 3180 
autorizovaný projektant v oboru dopravní stavby 272 01 Kladno 

• Dopravní řešení parkovacích stání na pozemku 439/1 
v Horoměřicích 
(2009) 
Studie - využití a návrh uspořádání parkovací plochy 
Investor: Obec Horoměřice 

• Rekonstrukce komunikací v obci Slatina 
(2010) 
DSP 
Investor: Obec Slatina 

• Chodníky Pcherská , Slánská v Brandýsku 
(2010) 
DSP, technická pomoc při žádosti o dotaci z Sfdi 
Investor: Obec Brandýsek 

a Výstavba chodníků pro pěší ul. Velvarská, Revoluční, Hrdinů"-
Horoměřice 
(2010) 
DSP, technická pomoc při žádosti o dotaci, získaná dotace z Sfdi 
Investor: Obec Horoměřice 

• Rekonstrukce chodníků v obci, Masarykova 
(2011) 
DSP Investor: Obec Kačice 

• Studie koncepce organizace dopravy v Brandýsku 
(2011) 
Studie - návrh uspořádání všech místních komunikací architektonická 
studie 
Všech místních komunikací 
Investor: Obec Brandýsek 

• Výstavba komunikace v ulici K Zahradě 
(2012) 
DSP 
Investor: Obec Kačice 

• Výstavba komunikace v ulici Do Zahrad 
(2012) 
DSP 
Investor: Obec Brandýsek, 

• Rekonstrukce komunikací ul. Růžová, Krátká, Nová, Družstevní 
(2012) 
DSP Investor: Obec Kačice 



Ing. Jana Břicháčova Váňova 3180 
autorizovaný projektant v oboru dopravní stavby 272 01 Kladno 

• Statický návrh opěrné zdi a výstavba přilehlého chodníku v ulici 
Hrdinů v Horoměřicích 
(2012) 
DSP, inženýrská činnost 
Investor: Obec Horoměřice 

• Projektová dokumentace komunikací na stavbu 10 rodinných domů 
, Buštěhrad 
(2013) 
DSP 
Investor: Olga Jeřábkova 

• Rekonstrukce komunikací v obci Bratronice 
(PROSINEC 2013) 
DSP 
Investor: Obec Bratronice, podaná žádost- ROP,získaná dotace, 
realizováno 

Bezbariérová úprava chodníku v obci Brandýsek - Olšany 
(2014) 
DSP, technická pomoc při žádosti o dotaci, získaná dotace SFDI 
realizováno 
Investor: Obec Brandýsek 

Bezbariérová úprava chodníku v obci Brandýsek - Olšany 
(2014) 
DSP, technická pomoc při žádosti o dotaci, získaná dotace SFDI 
realizováno 

• Rekonstrukce chodníků v ul. Chlumčanská, Cítoliby 
(PROSINEC 2014) 
DSP 
Investor: Městys Cítoliby, podaná žádost SFDI,získaná dotace 

Novostavba chodníku ve městě Buštěhrad, přechod pro chodce 
(DUBEN 2016) 
DSP 
Investor: Město Buštěhrad, podaná žádost SFDI, získaná dotace 


